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PANELES DE CUBIERTA

PANEL CUBIERTA SANDWICH DE
30 MM MEDIDAS EN STOCK

EN COLORES:

VERDE NAVARRA/BLANCO
ROJO TEJA/BLANCO

BLANCO/BLANCO
4000 mm
4500 mm
5000 mm
5500 mm
6000 mm
6500 mm
7000 mm

OTROS PANELES SANDWICH
Y ACCESORIOS

PANEL DE FACHADA DE 35 mm BLANCO/BLANCO
PANEL TRANSLÚCIDO POLINOVA DE 30 mm
REMATES FRONTALES PARA CHAPA SANDWICH
VERDE NAVARRA/ROJO TEJA Y BLANCO
CUMBRERAS TROQUELADAS PARA CHAPA SANDWICH
VERDE NAVARRA/ROJO TEJA Y BLANCO

*SE PUEDEN CONSEGUIR OTRAS MEDIDAS
Y COLORES BAJO PEDIDO.


